
Nombre CORREO INSTITUCIONAL Cargo

PERSONAL DOCENTE ALEJANDRO DUMAS

Armijos Montalban Vanessa Elizabeth inicial2b@nenes.edu.ec Inicial 2

Armijos Montalban Tania del Rocio Deberesdirigidosa@alejandrodumas.edu.ecDeberes Dirigidos

Atiaga Benalcazar Sofia Valeria auxiliar1@nenes.edu.ec Inicial 1

Calle Calle María Esthela ositosa@nenes.edu.ec Ositos

Chavez Huera Johanna Elizabeth auxiliar@nenes.edu.ec Conejitos

Gomez Samaniego María Isabel quinto@alejandrodumas.edu.ec 5to de Basica

Guadalima Chalco Grace Elizabeth inglesb@alejandrodumas.edu.ec Ingles

Gualotuña Luguaña Monica del Carmen septimo@alejandrodumas.edu.ec 7mo de Básica

Hermosa Baez Rocio del Pilar tercero@alejandrodumas.edu.ec 3ro de Básica

Jimenez Giron Dolores Floricelda inicial2a@nenes.edu.ec Inicial 2

Lago Rojas Rosa Maria pedagogico@alejandrodumas.edu.ec Director Pedagogico

Mondesir Stephane Morinvil inglesa@alejandrodumas.edu.ec Ingles Iniciales

Morales Marisol del Carmen conejitos@nenes.edu.ec Conejitos

Orbe Lomas Cristina Maricela ardillitas@nenes.edu.ec Ardillas

Ortega Rivera Andrea Anabel inicial1b@nenes.edu.ec Inicial 1

Salazar Mera Nanci Viviana primeroa@alejandrodums.edu.ec 1ro de Básica

Sarango Torres Yuliana Fernanda cuarto@alejandrodumas.edu.ec 4to de Basica

Tapia Hidalgo Verónica Cecilia patitos@nenes.edu.ec Patitos

Tintin Yaguar Dora Rocio segundoa@alejandrodumas.edu.ec 2do de Basica

PERSONAL ADMINISTRATIVO

Ayala Macias Freya Yadira limpieza@nenes.edu.ec Limpieza

Condor Analuca Irina Patricia info@alejandrodumas.edu.ec Secretaria

García Sanchez Sonia Hualit cocina@nenes.edu.ec Encargada de la Cocina

Moran Solano Cecilia Janeth cobranzas@alejandrodumas.edu.ec Auxiliar Administrativo

Moran Solano Yadira Veronica contabilidad@nenes.edu.ec Auxiliar Contable

Pastor Veintimilla Katerine Alexandra gerenciafianciera@nenes.edu.ec Gerente Financiero

Paredes Morales Veronica Elizabeth contabilidad@alejandrodumas.edu.ec Subcontador

Veintimilla Pastor Maria Elena dirección@alejandrodumas.edu.ec Director
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